[bookmark: _GoBack]

[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «01»  декабря  2015 г.                                                             №3504

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма
от 05.02.2015 №297

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ                   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления Администрации города Когалыма от 20.12.2013 №3658 «Об утверждении положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Когалыма»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 05.02.2015 №297 «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Когалыма» (далее - постановление) внести следующие изменение:
1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма						      Р.Я.Ярема

Согласовано:
начальник ЮУ					А.В.Косолапов
начальник ОО ЮУ				Д.А.Дидур
Подготовлено:
начальник ОМЗ				И.И.Дубова

Разослать: ОМЗ, Р.Я.Ярема, Т.И.Черных, А.В.Косолапов.
Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма
от 01.12.2015 №3504

СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ
по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд
города Когалыма

	Должность в составе комиссии
	Основной состав
	Резервный состав

	1
	2
	3

	Председатель комиссии
	Первый заместитель главы города Когалыма
ЯРЕМА
Роман Ярославович
	В отсутствие Председателя Единой комиссии его обязанности и функции осуществляет другой член Единой комиссии, выбираемый путем голосования членов Единой комиссии большинством голосов

	Секретарь комиссии
	специалист-эксперт отдела муниципального заказа Администрации города Когалыма
ЛАИШЕВЦЕВА Наталья Николаевна
	главный специалист отдела муниципального заказа Администрации города Когалыма
СЕРГЕЕВА
Александра Викторовна

	Главный специалист отдела муниципального заказа Администрации города Когалыма
РУДЕНКО
Наталья Александровна

	Члены комиссии

	Представитель финансовой сферы деятельности
	заместитель главы города Когалыма
ЧЕРНЫХ
Татьяна Ивановна
	председатель комитета финансов Администрации города Когалыма
РЫБАЧОК
Марина Геннадьевна

	заместитель председателя комитета финансов Администрации города Когалыма
СКОРИКОВА
Людмила Владимировна

	Представитель сферы деятельности жилищно-коммунального хозяйства
	заместитель главы города Когалыма
РАЩУПКИН
Павел Александрович
	директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»
МОРОЗОВ
Александр Александрович

	начальник производственно-технического отдела муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»
ЧЕРНЯВСКАЯ
Лариса Константиновна

	Представитель юридического управления
	начальник юридического управления Администрации города Когалыма
КОСОЛАПОВ
Александр Витальевич
	начальник общеправового отдела юридического управления Администрации города Когалыма
ДИДУР
Динара Амировна

	начальник претензионно-искового отдела юридического управления Администрации города Когалыма
БОРИС
Марина Владимировна

____________________
image1.png